
Vi jobbade efter metoden scrum/agil för att kunna 
vara flexibla och hantera förändringar lättare. Detta 
visade sig vara en bra metod för att säkerställa att 
vi höll oss på rätt spår och att applikationen 
utvecklades i enlighet med kraven från 
målgruppen. Genom att jobba iterativt och 
inkrementellt kunde vi lätt hantera ändringar och 
anpassa oss efter användarnas behov. 


Resultat
 
Resultatet av vårt arbete blev en användarvänlig 
och tillgänglig applikation som möter kraven från 
målgruppen. Vi fick positiv feedback från 
användarna och kände oss nöjda med det vi hade 
åstadkommit.



Framtid


I framtiden ser vi potential för att utveckla 
applikationen ytterligare och erbjuda fler funktioner 
för att stötta individer som tar 
habiliteringsersättning. Vi hoppas att det digitala 
verktyget ska kunna underlätta deras vardag och ge 
en bättre överblick över närvaron. Detta skulle 
kunna inkludera funktioner som automatisk 
påminnelse om att registrera närvaro, möjlighet att 
skapa rapporter och analyser av närvarodata, samt 
integration med andra digitala verktyg som används 
av målgruppen. Vi ser fram emot att fortsätta 
utveckla och förbättra verktyget för att stötta 
målgruppen på bästa sätt.



Målgrupp


Att bygga ett digitalt vektyg för närvarokontroll för 
individer som tar habiliteringsersättning var målet 
för vårt arbete. Målgruppen utgörs av individer som 
är i behov av extra stöd och hjälp för att kunna delta 
i arbetslivet på grund av funktionsnedsättning eller 
sjukdom. Dessa individer har rätt till 
habiliteringsersättning som ett stöd för att kunna 
delta i arbetslivet, Den andra målgruppen är 
personal ansvariga som håller koll på närvaro och 
schemalägger passen.



Problem


Problemet vi identifierade var att det behövdes ett 
verktyg som ska vara användarvänligt och 
tillgängligt för alla, oavsett funktionsnedsättning 
eller teknisk kunskap. Detta var viktigt för att 
verktyget skulle kunna vara ett verktyg för 
målgruppen och inte en hindrande faktor. Vi insåg 
att det fanns ett behov av ett digitalt verktyg som 
skulle kunna hjälpa målgruppen att enkelt och 
smidigt registrera sin närvaro och hålla koll på sina 
rättigheter och skyldigheter.



Metod


Efter att ha samlat information och krav genom 
elicitering, möten och användartester, valde vi att 
bygga en webbaserad applikation med react/
Nextjs och pocketbase som backend. Detta valet 
gjordes för att säkerställa att applikationen skulle 
vara både användarvänlig och tekniskt stabil. Vi 
lade också stor vikt vid tillgänglighet och såg till att 
applikationen uppfyllde riktlinjerna för tillgänglig 
webbdesign, så att den skulle vara lättanvänd även 
för personer med funktionsnedsättningar.
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